1.1 - Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento o reajuste dos preços do contrato, 
com fundamento na Cláusula Terceira:
1.1.1 - Reajuste dos preços em 4,680810%, de acordo com a variação do IPCA de novembro de 
2024 a outubro de 2025, passando o valor atual para R$78.015,21 (setenta e oito mil, quinze 
reais e vinte e um centavos), mensais, retroativamente a partir de 28 de novembro de 2025. 
CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
2.1 - Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do Contrato 
259/2023, permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este